
Bestyrelsesmøde i HK
Torsdag den 11/06 2007 

Tilstede: Signe, Christian, Ulla, Flemming, Gisela, Jacob, Gethe Og Søs.
Afbud: Ole.

Godkendelse af dagsorden: Dagsorden blev godkendt med en ændring af nogle punkter under 
Signe, dvs. at punkterne blev drøftet under de personer/bestyrelses poster som emnet tilhører. 
Bestyrelsen talte om hvornår dagsorden skulle ud, Søs prøver at få sendt den ud så resten af 
bestyrelsen har den i løbet af fredag, lørdagen inden mødet om torsdagen.
Under næstformanden udsættes punktet: Stillingsopslag, da det er en generalforsamlingsbeslutning 
der skal vedtage en evt. administrativ medarbejder.

Traditionslisten: Er udsat til juli mødet.

Nyt fra formanden: 
Ny formand: Hans Arvidsen indsuppleres i bestyrelsen, så bestyrelsen har derved valgt Hans til 
formand, da Christian rejser til Norge, Hans sparrer med Christian indtil Christian rejser. 
DKF: Til deres årsmøde meldte DKF ud at de gerne ville låne klubben til at lave forskellige 
arrangementer, så vi kunne lægge lokaler til, muligvis leje kajakker, bestyrelse blev enig om at hvis 
de fremover vil låne vores klubhus, så skal vi have en skriftlig aftale omkring skader på materiellet, 
150 kr. for lån af kajak, ellers må de selv medbringe deres både. Så støtter vi DKF i at fremme 
kajaksporten. 
Vi er booket i juli, så ser vi hvad der sker i august. 
Webmaster: Morten Skytte bliver vores nye web-master, efter Christian rejser, Morten er 
behjælpelig med at lægge på nettet.
Barkeeper: Kører på kontrakt de næste 5 år. 
Havnebestyrelsen: Johnny vil gerne overtage pladsen efter Esbern i Havnebestyrelsen. Det er 
stadig HK, der har sagt at vi vil renovere maskinerne i vægttræningsrummet. Først vat det Esbern 
og senere Kim H. Bør tages op i havnebestyrelsen. 
Lars har ansøgt om at låne klubben, den 04/04 2008, dette har bestyrelsen sagt ja til, Lars vil gerne 
fastholde denne dato, måske får han behov for at flytte datoen.  

Nyt fra Næstformanden: 
Stillingsbeskrivelser til administrator: Bestyrelsen havde en snak omkring dette, da skrivelsen 
var kommet sent ud, og flere ikke havde nået at få den læst ordentligt igennem, vedtog vi at den 
skulle gennemgås på juli mødet. Christian stiller et lovforslag om at ændre kontingentet fra 800 til 
1200 kr. dette skulle være med at til at dække omkostninger ved at få en betalt administrator i 
bestyrelsen.
Nybegynderholdet: Hvis folk ikke tager deres prøver kan de IKKE blive frigivet, og kan derfor 
ikke blive medlem. Det går godt på holdene, der er nogle få frafald. 
Byggeprojektet: Fik set en video over hvordan huset kan komme til at se ud, Bjarne har ikke kunne 
få fat i Erik Stenz, hele projektet er på omkring 3 millioner, byggeudvalget fortsætter efter valg i 
bestyrelsen.
Havkajak-udvælgelsesudvalg: Ole har nedsat et lille udvalg til at finde hav kajakker. 
Nye medlemmer vil gerne bidrage til vedligeholdelse af både: Gisela henvender sig til Ole om 
dette. 



Nyt fra Kasserer: 
Signe har været i banken, og givet udtryk for at samarbejdet var dårligt fra bankens side af. 
Regninger: Sonja sørger for at tage sig af regningerne mens Signe er væk fra 20/06 til 20/08. 
Fuldmagter: Er ok til Sonja og Gethe, Gethe oprettes med Check. 
Portoen til pagajen: Er meget dyr, Signe undersøger andre alternativer end Post Danmark. 
Økonomisk oversigt: Signe løb udvalgene igennem.

Nyt fra Sekretæren: 
Handicap: Vi får meget hurtigt et problem omkring handicap, da Jette også rejser til Norge, og Søs 
har ferie i august, Helle fra ungdomsafdelingen, har meldt sig til at komme og lærer systemet, vi vil 
forsat gerne udvide udvalget, da det har / er meget skrøbeligt når der kun er tre faste, som vi er nu.
Rigtige mange af klubkamerater er meget søde til at komme på molen og tage tid og være Søs og 
Saal behjælpelige med at få bådene sendt af sted og komme i mål, Merethe er kommet som fast 
hjælp, problemet er at Saal og Søs forlader udvalget efter denne sæson, så der søges meget kraftig 
efter nye folk, der er givet besked til Skovshoved og DSR, at vi mangler folk. 

Nyt fra Idrætsudvalget: 
Klubmesterskaberne: Det var en god oplevelse, der var rigtige mange unge der deltog, bestyrelsen 
vedtog at det fremover bliver lagt på de unges træningsdage. Der var stor hjælp af nogle forældre. 
Der er klubtrøjer til klubmesterskaberne/klubmestrene. Seniorerne var der stort set ikke !!! 
TCB: Jens har TCB og Kraftcentret, det må være idrætsudvalget der bestemmer hvad der ligger ar 
kajakker. Stig bliver spurgt om han vil tage til TCB og se hvad der ligger. 
Klubtrøjer: der er stor lyst til at få en klubtrøjer, som de kan stille op med til stævner og løb, Gethe 
finder en som har lyst til at undersøge om vi kan få en ordentligt trøje eller bluse, så må se hvor 
mange der vil investere i en trøje.     
Eliteroer og deres kontrakter: Vi har tidligere fået et udkast som der skal arbejdes videre med, 
( udkastet som Jens ville arbejde videre med, uddelt i marts ) Gethe vil indskrive de sidste punkter. 
Tilbagebetaling ved stævner: hvis man ikke stiller op, skal man tilbagebetale for stævnet, dette er 
beskrevet på hjemmesiden. 
TDG: Gethe er blevet kontaktet fra Silkeborg Vandrehjem at der er fire ledige pladser, som Gethe 
har sagt ja tak til. Vi har da 24 pladser. 
Idrætsudvalget: Funger ikke så godt, der møder ikke så mange op eller melder af bud, det er trist. 

Nyt fra ungdomsudvalget: 
Hjemmesiden: Kunne den bruges som reklame, Ulla spørger Morten. Møde omkring indmeldelses 
proceduren for 3 uger siden, der oprettes en mail, så optagelsesbegæringerne kan bearbejdes via 
nettet, det er ikke trådt i kraft endnu. Men vi forventer at det vil lette arbejdet og især overblikket 
over proceduren. Det blev aftalt at Gisela ville sørge for indbetalingerne, og at ungdomsafdelingen 
ikke skulle modtage indbetalinger af hhv. kontingent og indmeldelsesgebyr. Det er fordi der ikke er 
ressourcer til at udvikle en IT løsning pt. Gisela har alligevel talt med Helle J. om at modtage 
betaling for en ny ungdomsroer dags dato. Så lige nu er spørgsmålet om Gisela vil finde en løsning 
eller om det igen er ungdomsafdelingen der må modtage betaling, og evt. finde andre løsninger ? 
Ungdomsafdelinger: den er stor, og den fungere rigtigt godt. 
 
Nyt fra Bådsforvalteren: 
15.000 kr. fra Friluftrådet, Signe mangler at høre fra Ole hvor dan det går med pengene.



Nyt fra Husforvalter: 
Rengøringen: Jacob skal tage fat i rengøringsmanden, der har længe manglet sæbe i sæbe 
dispenserne, de er dog fyldte nu. Håndklæderne skal også fyldes i holderen og ikke ovenpå.
Armaturerne i damernes omklædningsrum er meget stramme og den ene kan slet ikke skrues på, 
dette skal efterses. 
Vinter aftalens skal ændres så der fra november kun til februar kun bliver gjort rent en gang om 
ugen. Det er generelt en mening at rengøringen er dalet i kvaliteten. 
Forbrugesvarene: Johnny og Lars W vil gerne i samarbejde med Jacob deltage i indkøb af 
forbrugsvarer.
Tagrenderne: hænger fra hinanden ude i gårdhaven, de skal ordnes. Der mangler 7 pærer i den 
store stue.
 
Nyt fra Barkeeper :
Automaten: Der har været service på automaten, øllerne hænger i kanalerne, Flemming har smurt 
kanalerne og nu fungere den.
Alkohol: Flemming har fået lavet et skilt med skrift på at der ikke er tilladt udskænkning af alkohol 
til unge unger 18 år. Dette vil vi også bruger ved festerne.  

Indkommende forslag :
Ingen 

Opfølgningen: 

Evt:
Bestyrelsen møder den 19 juli klokken 19 i stedet for August, grundet mange har ferie i august 
Mad til juli mødet : Ulla 
Dirigent til juli mødet : Gethe 
 
 

Emne: Ansvarlig: Frist: Ok:
Stillingsbeskrivelse til 
HK administrator

Bestyrelsen Juli 

Tagrender Jacob Juli 
TDG Gethe Juli, August 
Handicap opslag Jette og Søs August 
Standerstrygningsfest Søs September
Efterårsrengøring Jacob September 
Eliteroerne Gethe I løbet af sommeren  
Lamper i stor stue 
mangler lys 

Jacob Juli

Rengøringen Jacob Juli
Jollen Bestyrelsen juli
Telt Ulla Juli

 



  


